— 1 —

Z

U

M

o

Y

1

4

g

c

G

组字〔2020〕12号

关于公布 2018 年度西北工业大学党建研究基金
项目结题验收结果的通知

各基层党委、党总支：

根据《关于做好 2018 年度党建研究基金项目结题验收工作的

通知》要求，学校组织专家对 2018 年的 39 项党建研究基金项目

（含 2017年延期结题项目 4项）进行结题验收评审。根据完成情

况，共评选出优秀等级项目 6项，良好等级项目 20 项，合格等级

项目 4项，延期结题项目 9项。现将结题验收结果予以公布。

特此通知。

 附件：2018 年度西北工业大学党建研究基金项目结题验收结

果

中共西北工业大学委员会组织部

2020 年 4月 10日

 — 2 —

附件：

2018 年度西北工业大学党建研究基金项目结题验收结果

序号 项目编号 项目名称 负责人 原申报单位 等级

1 DJZ201801
基于文本分析的习近平军民融合
战略思想研究

肖周录 人文与经法学院 良好

2 DJZ201802
西北工业大学党建研究现状的文
献计量分析

李  勇 图书馆 良好

3 DJZ201803
以提升组织力为重点加强高校党
支部规范化建设研究

易万军 党委组织部 优秀

4 DJZ201804
习近平新时代意识形态战略思想
研究

郝保权 马克思主义学院 良好

5 DJZ201805 习近平新时代改革思想研究   全家悦 马克思主义学院 良好

6 DJZ201806
习近平新时代中国特色社会主义
思想起源研究

李  鹏 马克思主义学院 良好

7 DJZ201807
新时代红色文化融入高校党建教
育的路径研究-以渭华起义为例

陈从军 党委学生工作部 优秀

8 DJZ201809
新媒体视域下中外合作办学党建
工作创新研究

陈  俊 玛丽女王学院 良好

9 DJY201802
新时代全面从严治党向基层延伸
的研究

李秀萍 马克思主义学院 良好

10 DJY201803
“双一流”建设背景下充分发挥高
校基层党组织政治核心作用的路
径研究

陈仲昌 材料学院 良好

11 DJY201804
新时代大学生党支部提升组织力
建设新特点及新举措研究

李  宏 材料学院 合格

12 DJY201805
高校意识形态安全建设探索与研
究

徐永超 理学院 良好

13 DJY201806
习近平教育思想统领高等教育改
革与发展的路径研究

张瑞杰 机关党委 良好

14 DJY201807
文化遗产与高校思想政治教育有
效融合的路径研究

朱展云 材料学院 良好

15 DJY201808
高校思想政治教育网络育人创新
研究

燕云捷 继续教育学院 优秀

16 DJY201810
习近平新时代中国特色社会主义
思想大学生认同机制研究

华艳君 马克思主义学院 良好

17 DJY201811
全面从严治党视域下提升大学生
党员教育针对性实效性研究

袁  源 马克思主义学院 良好

18 DJY201812
大学生入党意愿与动机影响因素
实证研究

沙治邦 明德学院 优秀

 — 3 —

19 DJY201813
“双一流”建设背景下增强高校教

师党支部战斗堡垒作用研究
张天庆 体育部 合格

20 DJY201815
中国共产党发展对中国航空工业
文化影响与研究

廖莎莎 材料学院 良好

21 DJY201816
“互联网+高校党建”工作方法创
新研究

宋  强 离退休处 优秀

22 DJY201817
高校学生党支部建设中“四个一”
方法探究与实践

张  曦 管理学院 良好

23 DJY201819
新时代高校离退休教职工党员先
锋作用发挥的探索研究

侯亚涛 离退休处 良好

24 DJY201820
高校基层党务工作者队伍建设现
状分析及实践研究

张婷钰 机关党委 良好

25 DJY201821
利用新媒体和大数据技术开展党
建工作研究

李慧贤 计算机学院 合格

26 DJY201822
多元化互联网框架助力做好大学
生思想政治教育工作研究

刘译蔚 动力与能源学院 良好

27 DJF201705
国际化进程中二级学院机关党支
部示范性品牌建设

崔孝彬 外国语学院 优秀

28 DJF201707
“一带一路”战略背景下党支部文
化建设创新驱动力研究

康  坛 外国语学院 良好

29 DJY201704
全面从严治党视阈下党员理想信
念建设研究

武婉珍 马克思主义学院 合格

30 DJY201705
红色旅游视野里“渭华起义”的品
牌营销

汪永平 马克思主义学院 良好

31 DJZ201808
“不忘初心、牢记使命”主题教育
实践与经验研究

王玉玲 党委学生工作部
延期
结题

32 DJZ201810
新入职教师教学能力培养中思想
政治教育的探索与实践

田  锦
教学研究与教师

发展中心
延期
结题

33 DJY201801
延安时期革命戏剧与中共话语建
构研究

张云龙 马克思主义学院
延期
结题

34 DJY201809
以提升组织力为重点加强高校基
层党组织建设研究

杨志坚 资产公司
延期
结题

35 DJY201814
共同体导向的高校马克思主义学
院党建工作研究

折  军 马克思主义学院
延期
结题

36 DJY201818
“双一流”建设背景下充分发挥高
校基层党组织政治核心作用的路
径研究

於志文 计算机学院
延期
结题

37 DJY201823
渭华起义前后陕西党团组织建设

研究
陈诚平 马克思主义学院

延期

结题

38 DJY201824
PCDA 循环在高校基层党支部“三会
一课”制度实效性研究中的应用

邵文姗 明德学院
延期
结题

39 DJY201825 高校后勤服务育人现状研究 李仕婷 后勤产业集团
延期
结题

 — 4 —

  中共西北工业大学委员会组织部              2020年 4月 10日印发

	发文字
	年份
	号
	Content